
    حجاب، موجب پاسداری از ارزشهای خانواده است

  

حجاب به تمام اعضای جامعه آرامش عطا میکند، موجب پاسداری از ارزشهای خانواده است و به معنای

حفاظت از کرامت زن است، او را از کالا انگاری نجات میدهد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، حجت الاسلام مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها در

اولین کنفرانس بینالمللی کرامت انسانی و چالشهای خانواده در جهان معاصر گفت:  بشر امروز نیاز به

بازخوانی نگاه خود به مفهوم کرامت انسانی دارد، چرا که در شرایط خاصی به سر میبریم. 

وی افزود: خانواده نقش مهمی در شخصیت فرد ایجاد میکند، جنگها و بحرانهای اقتصادی و .. مشکلات

زیادی برای خانواده و زیست اجتماعی ایجاد کردهاند؛

رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها اظهار داشت: راه کار دانشمندان و نخبگان علمی برای

تهدیدهای خانواده و کرامت آن چیست؟ امروز مفهمومی به نام انسانیت زدایی شکل گرفته و در حال ضربه



زدن به کرامت انسانی هستند. 

وی خاطر نشان کرد: آنچه از تعاریف غریبی ها از کرامت انسانی شنیدیم را باید امروز از آنها مطالبه

کنیم و با قبل از قصه اخیر دردناک غزه و فلسطین مقایسه و ارزیابی کنیم و از حقوق بشری که دم از

آن میزدند بپرسیم. 

حجت الاسلام رستمی تصریح کرد: ما دانشگاهیان و متخصصین علوم انسانی باید نگاه خود را بازخوانی و

دیگران را در این زمینه به مطالعه بکشانیم. 

وی ادامه داد: امروز خانواده در غرب بسیار کمرنگ شده است. ازدواج همباشی، ازدواج با خود،

همجنسگرایی، پایبند نبودن به اخلاق، فرزندان نامشروع و ... در حال رواج است که کرامت انسانی را

زیر سوال برده است.

وی به نقش ارزشمند زن در خانواده اشاره و تاکید کرد: اگر موضوع زن در جایگاه خود قرار

بگیرد،بسیاری از آسیبهای خانواده خود به خود حل میشود. امروز متاسفانه مفهوم شیء انگاری زن

رواج یافته است و به کرامت و شخصیت زن توجه نمیشود.

حجت الاسلام رستمی تصریح کرد: بر اساس تحقیقات،حجاب به تمام اعضای جامعه آرامش عطا میکند، موجب

پاسداری از ارزشهای خانواده است و به معنای حفاظت از کرامت زن است، او را از کالاانگاری نجات

میدهد و برای محدود کردن او نیست و همه این موارد نشان از ارج و قربی است که به او داده شده

است. 

وی در پایان گفت: انسان و کرامت انسانی یک واقعیت و خانواده یک کانون مهم است و زن نقش مهمی در

اعتلای جامعه بشری دارد. 
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